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WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NR 3 

 
Dotyczy: „Usługa szkoleniowa – szkolenia z języków obcych dla pracowników kadry dydaktycznej oraz kadry 

zarządzającej i administracyjnej UŚ” 
 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Wobec powyższego, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy mogą Państwo doprecyzować jakie kursy języki mają być realizowane w poszczególnych lokalizacjach? 

 

Odpowiedź 1: 

Na tym etapie Zamawiający nie może tego doprecyzować. Zamawiający będzie dysponował taką wiedzą dopiero po 

zakończeniu rekrutacji. 

 

Pytanie 2: 

Czy materiały szkoleniowe uczestnik otrzymuje w wersji elektronicznej czy też Wykonawca ma wydrukować dla każdego 

uczestnika materiały przed kursem. Czy wymagane jest aby Wykonawca zapewnił każdemu uczestnikowi szkolenia 

podręcznik? 

 

Odpowiedź 2: 

To zależy od formy prowadzenia zajęć. Jeżeli zajęcia ze względu na pandemię będą się odbywały on-line, wtedy 

materiały również należy przesłać uczestnikowi szkolenia w wersji elektronicznej, a jeżeli zajęcia będą się odbywały 

stacjonarnie, wtedy wymagane jest przekazanie uczestnikowi materiałów w wersji pisemnej. Nie jest wymagane aby 

Wykonawca zapewnił każdemu uczestnikowi szkolenia podręcznik, ponieważ mają to być szkolenia dopasowane do 

każdej osoby lub grupy. 

 

Pytanie 3: 

Czy wykonawca może składać oferty na poszczególne części? 

 

Odpowiedź 3: 

TAK, z zastrzeżeniem zapisu ust. 5 pkt 1 Ogłoszenia o zamówieniu w brzmieniu:  „w przypadku, gdy Wykonawca złoży 

ofertę w zakresie więcej niż jednej części, Wykonawca może wskazać w tych częściach jedną i tą samą osobę pod 
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warunkiem, że będzie ona spełniała warunki udziału w obydwóch tych częściach, a jeżeli w którejś z części warunek 

dotyczący liczby godzin będzie na poziomie wyższym, wystarczające będzie wykazanie spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu na poziomie wyższym (jeżeli dotyczy jednego języka).” 

 

 

Pytanie 4: 

Czy w ramach kryterium „dostęp do platformy do nauki języka obcego online: przeprowadzenie 10 h szkolenia dla każdej 

z grup/osób (w ramach liczby godzin przewidzianej dla danej grupy/osoby) w formie ćwiczeń dostępnych na platformie 

do nauki języka obcego online, dotyczących materiału objętego szkoleniem (w zakresie ćwiczeń gramatycznych, 

wymowy i intonacji) –czy te 10 h ma być przeprowadzone przez odpowiedniego lektora czy też ma to być e-learning? 

 

 

Odpowiedź 4: 

10 h ma być przeprowadzone w formie e-learningu. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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